Arguit p̄o

20

30

q̄ntūcula. Arguit q sic. Arguit q non

Solo Ad primū

Ad alia obiecta.

Ad questūculā Ad obiectū in p̄trariū.

¶ R̄sio ad primū questū dicēdū q sicut ipse dicit in littera in purgatorio implebit. Ad primū cōtra obiectū dicēdū q sic intelligit: quecūq̄ dixerint vobis fm̄ discretionē diuini iuris z peccātis: hic autē nō seruat discretio iuris diuini. Ad aliud dicēdū q ignorātia iuris est: licet sit obscū ius: qz tenetur scire q satisfactio debet esse p̄portionata culpe: z hec talis ignorātia vt dicit Aug⁹ nullū excusat vt non ardeat: sed v̄min⁹ ardeat excusare pōt. Ad id qd v̄lteri⁹ querit dicēdū q statim talis euolat quia amplius nō indiget medicina. Ad obiectū cōtra v̄dm q intelligit de iniūctis ad reatū delēdū tm̄.

An latro statim vt conuersus fuit paradysum ingredi meruit.

Arti. XIII.
N

Arguit p^o

Solo

Obiectio

Solo.

Art. XIII

D

Solo

¶ **E**inde querit de h^o qd dicit ibi [Statim vt conuersus fuit paradifum ingredi meruit etc.] s. a. Contra ante ascensionem nullus intravit celum nisi latro: qz dicit Mich. 2. Ipse ascendit pades iter an eos: ergo videt qd falsum dicit i littera. Si forte dicas qd ppositio que iacet in littera duplex est et ex eo qd li statim pot^o determinare illud x^o b^o meruit z sic est vera vel verbu^o ingredi: z sic est falsa. Contra luc. 23. Am^o dico tibi hodie mecu^o eris in paradiso: qd videt qd determinat ingredi: z in hoc sensu falsa fuit: qd falsa est simplr. Resp^oio dom^o qd tres g^onales sententie sunt de paradiso vt dicit Aug^o in p^oncipio. xij. sup gen. ad littera. s. qd sit corporalis qd sit sp^oritualis z qd sit vtriq^o loc^o. Dic^odu^o ergo qd sp^oualis paradifus est in quo sancti cu^o deo conuersant: z ille habet tria. s. requie^o / delicias / obiecta fru^octiu^o / z loc^o congruentia / qd est celu^o empireu^o. Et quatum ad duo p^oima latro statim cu^o ch^ozito ingressus est paradisu^o post morte. s. qd ad requie^o z delicias fru^octiois. Quantum aut^o ad tertiu^o veru^o est qd nullus ingressus est nisi post ascensionem. Et p^o hoc p^oz solutio ad totu^o.

An m^osurat^o temporis satis aperte prefigitur penitentibus a t^ompore.

¶ **E**inde querit de hoc qd dicit ibi [Mensurat^o t^ompis in ag^oda p^onia io no^o satis aperte p^ofigit^o canones etc.] s. b. Ut ei fallu^o qd dic^o qd canones determinat p^ontias septenes z trienes z. xl. diez z pl^ominus vt p^oz in decreto: ergo videt qd Hiero. h^o falsum dicit. R^on^oio dic^odu^o sicut supra notatu^o est qd nunq^o aperte prescribit^o regula p^onie: sed t^o tria ad minus att^oceda sunt. s. p^octi qualitas / c^ont^oritiois quantitas / z status penit^octis. Canon aut^o no^o att^ocedit nisi vn^o: z ideo qd dicit no^o est nisi quasi ex^oplare ad dirig^odu^o in alijs ad minorand^o ab illo vel illi add^odu^o p^om arbitriu^o discreti sacerdotis bec tria soleniter obseruantis.